
Gmina Przedbórz 

Ul. Mostowa 29 

97-570 Przedbórz 

Przedbórz, dnia 12.01.2024 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.23.2023 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: 

„Zakup i adaptacja kontenera mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert. Otwarcie 

ofert nastąpiło w dniu 12.01.2024 r., o godzinie 12:05. Otwarte zostały następujące oferty: 

 

Nr 
Oferty 

 

 
Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto PLN 

1 MONTERDOM F.U.H. TOMASZ BIERŁA 
Ul. Krańcowa 10, 62-240 Trzemeszno 

435 789,00 

2 Dobrekotly.pl Natalia Sztobryn 
Al. Rzeczpospolitej 101-103/1a, 59-220 Legnica 

373 000,00 

                                                                                                                             

 

 

 Burmistrz Miasta Przedborza 

                                                                                                                                   Wiesława Janosik                      

 

 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 

1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 

2. a/a.        

 

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

